[image: image1.jpg]

РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ  БРАТСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ  УСТЬ-ЛАБИНСКОГО РАЙОНА

от 16.06.2014г

                                                                            №_129-р
хутор Братский

О создании рабочей группы по  оказанию содействия и помощи гражданам, покинувшим территорию Украины из Донецкой и Луганской областей   и обеспечению своевременного опроса прибывающих граждан на территорию Братского сельского поселения

Усть-Лабинского района

                  В связи с ситуацией, сложившейся в населённых пунктах, находящихся в зоне военных действий на юго-востоке Украины и увеличением числа граждан Украины, прибывающих на территорию Российской Федерации, в том числе Краснодарский края и руководствуясь письмом от 10.06.2014 года № 163:

1. Создать рабочею группу по  оказанию содействия и помощи гражданам, покинувшим территорию Украины из Донецкой и Луганской областей   и обеспечению своевременного опроса прибывающих граждан на территорию Братского сельского поселения Усть-Лабинского района,  согласно приложению № 1

2.  Утвердить учетную карточку, согласно приложению № 2.

Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на главу Братского сельского поселения Усть-Лабинского района Г.М.Павлова
3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Братского сельского

поселения Усть-Лабинского района                                           Г.М.Павлова
Приложение № 1

к распоряжению

администрации Братского

сельского поселения Усть-Лабинского района

от 16.06.2014г. №129-р
 Рабочая группа по обеспечению своевременного опроса прибывающих граждан на территорию Братского сельского поселения
 Усть-Лабинского района с юго-востока Украины
	№ п/п
	ФИО
	Занимаемая должность

	1
	Павлова Галина Михайловна
	- глава Братского сельского поселения Усть-Лабинского района, председатель рабочей группы

	2
	Степаненко Елена Михайловна
	- ведущий специалист общего отдела администрации Братского сельского поселения Усть-Лабинского района, заместить председателя рабочей группы

	3
	Юхненко Светлана Ивановна
	-специалист 2 категории общего отдела администрации Братского сельского поселения Усть-Лабинского района, секретарь рабочей группы

	Члены рабочей группы:

	4
	Архипова Светлана Петровна,
	- председатель ТОС № 1 (х. Болгов, х.Северский), (по согласованию)

	5
	Ломакина Валентина Васильевна

	- председатель ТОС № 2 (х. Новоселовка, х. Семенов), (по согласованию)

	6
	Черкашина Надежда Михайловна
	- председатель ТОС № 3 (х.Братский),  (по согласованию)

	7
	Воронина Ольга Юрьевна

	- председатель ТОС № 4(х.Саратовский, х.Херсонский), (по согласованию)

	8
	Квитко Лидия Викторовна
	- председатель ТОС № 5(х.Калининский), (по согласованию)

	9
	Дронов Максим Сергеевич
	-УУП ОВД Усть-Лабинского района, (по согласованию)

	10
	Соколова Валентина Михайловна
	- главный врач Братской  амбулатории (по согласованию)

Глава Братского сельского

Поселения Усть-Лабинского района                                           Г.М.Павлова
Приложение № 2

к распоряжению

администрации Братского

сельского поселения Усть-Лабинского района

от 16.06. 2014г. №129-р
УЧЕТНАЯ КАРТОЧКА

«_____»__________2014г                                                 х. ____________________
КАТЕГОРИЯ ЛИЦА (комментарии)_______________________________________________________
ФИО:_______________________________________________________________
Дата рождения :______________________________________________________ Гражданство:_________________________________________________________
Документ удост. личность  (паспорт),( ВУ ), (ОЗП)  ________________________________________________________________________________________________________________________________________
Серия номер___________________ Когда и кем выдан , ___________________
Дата окончания дейст._________________________________________________
Адрес регистрации лица_______________________________________________
ФИО супруги (супруга)________________________________________________
Дата рождения :______________________________________________________ Гражданство:________________________________________________________
Документ удост. личность  (паспорт),( ВУ ), (ОЗП)  ____________________________________________________________________
Серия номер___________________ Когда и кем выдан , ____________________
Дата окончания дейст.________________________________________________

Дети (ФИО, дата рождения) ________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Дата прибытия на территорию Усть-Лабинского района:____________________
Основание въезда:____________________________________________________
Планируемая дата  отъезда:_____________________________________________
Адрес фактического проживания:_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Патент, разрешение на работу___________________________________________ (профессия)__________________________________________________________
№ миграционной карты:_______________________________________________
Данные о приглашающей организации, частном лице:______________________
________________________________________________________________________________________________________________________________________
Текущее место работы (должность)______________________________(со слов)

Наличие (судимость , проф.учет, розыск)_________________________(со слов)

Контактный телефон:_________________________________________________
Доп.характеристики о данном лице:_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Наименование объекта фактического проживания (комментарии)____________
________________________________________________________________________________________________________________________________________
Сведения о собственниках___________________________________________

____________________________________________________________________
Доп. сведения об объекте_______________________________________________________

___________________________________________________________________
Транспорт  Категория ТС_________________________________________________________

Гос номер ТС ____________ Регистрационные сведения ТС_______________

Сведения о собственнике ТС___________________________________________
Доп. сведения о ТС________________________________________________
Глава Братского сельского

Поселения Усть-Лабинского района                                             Г.М.Павлова
Председатель ТОС №___                                                              ____________